
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2017/25764,ZZP-2380-3
42017-Dostawa-pojazdow-furgon-patrolowy-pojazd-osobowy.html
2024-12-22, 09:58

ZZP-2380-34/2017 Dostawa pojazdów (furgon
patrolowy, pojazd osobowy)

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 04.08.2017 14:00
(pdf 163.87 KB)

SIWZ z załącznikami
Data publikacji 04.08.2017 14:00
(doc 913 KB)

zał. nr 3 do SIWZ - ESPD
Data publikacji 04.08.2017 14:00
(xml 135.56 KB)

Instrukcja uruchomienia zał. nr 3 ESPD
Data publikacji 04.08.2017 14:00
(doc 117.5 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 14.09.2017 14:44
(pdf 54 KB)

Informacja o unieważnieniu postępowania - część nr 2
Data publikacji 14.09.2017 14:45
(pdf 24.66 KB)

Informacja o wyborze - część nr 1
Data publikacji 26.09.2017 14:42
(pdf 35.67 KB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87802/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87803/SIWZzzalacznikami.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87804/zalnr3doSIWZ-ESPD.xml
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/87805/Instrukcjauruchomieniazalnr3ESPD.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/89044/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/89046/Informacjaouniewaznieniupostepowania-czesnr2.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/89406/file.file


Metryczka

Data publikacji : 04.08.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Grażyna Miłoszowska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/25764,dok.html

